



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

BYLINDGREN APS

JUPITERVEJ 15, 9300 SÆBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juni 2022

Simon Brøndum Jensen

CVR-NR. 37 19 12 72

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ByLindgren ApS Jupitervej 15 9300 Sæby
	CVR-nr.: 37 19 12 72 Stiftet: 29. oktober 2015 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Lindgren Jensen Katrine Lindgren Johansen Simon Brøndum Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at designe og producere termotøj til børn og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 331 tkr. Det udskudte skatteaktiv er indregnet til kurs 100, da det er ledelsens forventning, at selskabet vil realisere overskud fra 2023. Der er usikkerhed forbundet med måling af skatteaktivet, grundet situationen i verden, og hvorledes dette vil have indvirkning på selskabets drift fremadrettet.

Det er ledelsens vurdering, at den anførte værdi er et korrekt udtryk for det udskudte skatteaktives værdi for selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på 675 tkr. Årets resultat er påvirket af væsentligt ændrede markedsbetingelser, grundet Covid-19, herunder længere leveringstider fra selskabets leverandører, prisstigninger og usikkerheder på transport. De forlængede leveringstider har medført, at sæsonalgene ikke er realiseret i henhold til forventninger. Herudover er der investeret massivt i øget markedsføring i indeværende år, for at kunne realisere selskabets vækststrategi de kommende år. Årets resultat anses, trods dette, ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, som følge af årets resultat. Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med 176 tkr. Der er efter statusdagen hjemtaget ansvarlig lån på i alt 540 tkr. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen drift de kommende 1-3 år.

Selskabet har efter statusdagen, udover ovenstående ansvarlige lån, indgået aftale med kreditgivere om yderligere likviditet, der sikrer, at selskabets vækststrategi kan realiseres. Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til det kommende års drift og investeringer. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	163.869	560.008
Personaleomkostninger.....	2	-831.246	-659.411
Af- og nedskrivninger.....		-38.649	-47.910
DRIFTSRESULTAT		-706.026	-147.313
Andre finansielle indtægter.....		39.993	47
Andre finansielle omkostninger.....		-197.938	-165.095
RESULTAT FØR SKAT		-863.971	-312.361
Skat af årets resultat.....	3	188.896	68.719
ÅRETS RESULTAT		-675.075	-243.642
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-675.075	-243.642
I ALT		-675.075	-243.642

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		38.098	57.166
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	38.098	57.166
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		59.801	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	59.801	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		15.000	13.247
Finansielle anlægsaktiver.....	6	15.000	13.247
ANLÆGSAKTIVER.....		112.899	70.413
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.917.674	1.413.872
Forudbetaling for varer.....		1.111.936	380.245
Varebeholdninger.....		5.029.610	1.794.117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		69.231	419.620
Udskudte skatteaktiver.....		330.574	141.678
Andre tilgodehavender.....		937.500	87.221
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		39.300	6.133
Tilgodehavender.....	7	1.380.605	654.652
Likvide beholdninger.....		46.360	103.385
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.456.575	2.552.154
AKTIVER.....		6.569.474	2.622.567

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Anpartskapital.....		62.500	50.000
Overført resultat.....		-238.988	-488.913
EGENKAPITAL.....		-176.488	-438.913
Feriepengeindefrysning.....		25.231	25.231
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	25.231	25.231
Gæld til pengeinstitutter.....		4.599.532	2.551.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.259.651	60.956
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		727.877	27.624
Anden gæld.....		133.671	396.028
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.720.731	3.036.249
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.745.962	3.061.480
PASSIVER.....		6.569.474	2.622.567
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Forudsætninger for fortsat drift	11		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	12		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	0	-488.913	-438.913
Forslag til resultatdisponering.....			-675.075	-675.075
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	12.500	925.000		937.500
Overførsler				
Overført overkurs.....		-925.000	925.000	0
Egenkapital 31. december 2021.....	62.500	0	-238.988	-176.488

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Særlige poster			1
Virksomheden har modtaget lønkompensation i forbindelse med Covid-19.			
Lønkompensation.....	0	13.938	
	0	13.938	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	759.758	614.674	
Andre omkostninger til social sikring.....	27.127	29.097	
Andre personaleomkostninger.....	44.361	15.640	
	831.246	659.411	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-188.896	-68.719	
	-188.896	-68.719	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2021.....		155.738	
Tilgang.....		15.247	
Kostpris 31. december 2021.....		170.985	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		98.572	
Årets afskrivninger		34.315	
Afskrivninger 31. december 2021.....		132.887	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		38.098	

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye designs. Udviklingen forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort indenfor 6-12 måneder. Udviklingen er en naturlig del af virksomhedens forretning for hele tiden at sikre at være konkurrencedygtige.

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				5
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....			0	
Tilgang.....			64.135	
Kostpris 31. december 2021.....			64.135	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....			0	
Årets afskrivninger			4.334	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....			4.334	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....			59.801	
 Finansielle anlægsaktiver				 6
			Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....			13.247	
Tilgang.....			15.000	
Afgang.....			-13.247	
Kostpris 31. december 2021.....			15.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....			15.000	
		2021	2020	
		kr.	kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år				7
Udskudt skatteaktiv.....		330.574	141.678	
		330.574	141.678	
 Langfristede gældsforpligtelser				 8
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	25.231	0	25.231	25.231
	25.231	0	25.231	25.231
 Eventualposter mv.				 9
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 24 tkr. i opsigelsesperioden.				
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 22 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 6 tkr.				

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for bankgæld på 4.600 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....	38.098
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	59.801
Varebeholdninger.....	5.029.610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	69.231

Forudsætninger for fortsat drift

11

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på 675 tkr. Årets resultat er påvirket af væsentlig længere leveringstider fra selskabets leverandører, grundet Covid-19, herunder væsentlige prisstigninger på transport. De forlængede leveringstider har medført, at sæsonalgene ikke er realiseret i henhold til forventninger. Herudover er der investeret massivt i øget markedsføring i indeværende år, for at kunne realisere selskabets vækststrategi de kommende år. Årets resultat anses, trods dette, ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, som følge af årets resultat. Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med 176 tkr. Der er efter statusdagen hjemtaget ansvarlig lån på i alt 540 tkr. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen drift de kommende 1-3 år.

Selskabet har efter statusdagen, udover ovenstående ansvarlige lån, indgået aftale med kreditgivere om yderligere likviditet, der sikrer, at selskabets vækststrategi kan realiseres. Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til det kommende års drift og investeringer. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

12

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 331 tkr. Det udskudte skatteaktiv er indregnet til kurs 100, da det er ledelsens forventning, at selskabet vil realisere overskud fra 2023. Der er usikkerhed forbundet med måling af skatteaktivet, grundet situationen i verden, og hvorledes dette vil have indvirkning på selskabets drift fremadrettet.

Det er ledelsens vurdering, at den anførte værdi er et korrekt udtryk for det udskudte skatteaktives værdi for selskabet.
